2024 年５月 10 日

各      位

会社名   株式会社ＴＢグループ

代表者名   代表取締役会長兼社長 村田三郎

コード番号 6775   東証スタンダード

問合せ先 取締役経営管理本部長 布川文保

（TEL． 03 －5684 －2321 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

関係会社株式評価損 61,738 千円（単体）

当社の関係会社（連結子会社）の株式について、実質価額が著しく低下したことから、個別決算におい

て関係会社株式評価損を計上いたしました。なお、関係会社株式評価損は連結決算上消去しております。

  固定資産除却損    5,355 千円（連結）

連結子会社において、事業所の統合による合理化を目的とした事業所移転を行い、旧事業所の建物付属

設備等の除却及び撤去費用を計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失については、本日公表の 2024 年３月期決算短信に反映しております。

以上